
1

RELACIÓN DE ASISTENTES17/05/2021

2021Código  IAAP : I21J-GP40

Taller Práctico de Subastas Judiciales Electrónicas y de la Cuenta de Consignaciones

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICAOrganizado por :

MALAGAProvincia :

09/06/2021Fechas : 09/06/2021

NPrueba de Evaluación :

***9861**

***3574**

***8365**

***2226**

***3441**

***6567**

***6102**

***8885**

***8409**

***2484**

***1635**

***6435**

***0812**

***2293**

D.N.I

CABELLO SANCHEZ, AMALIA

CALVO GUERRERO, MARIA MERCEDES

CANO REGUERO, JOSE IGNACIO

CUENCA CANTARERO, JUAN DAVID

DIAZ SANCHEZ, AURORA

FERNANDEZ VALLEJO, ISABEL

GALVEZ TAMAYO, CARMEN

HURTADO BOHORQUEZ, MARIA AFRICA

JIMENEZ RAMIREZ, MARIA DE LOS ANGELES

JOVER APARICIO, MARIA LUISA

LOPEZ AGUILAR, MARIA JOSE

MARTIN MAYORGA, MARTA

PORRAS RUIZ, MANUELA GEMA

RECA MORENO, NURIA OLGA

APELLIDOS Y NOMBRE

M

M

V

V

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

S

F

F

I

F

F

I

I

F

I

F

I

F

F

F

C

C2

C2

A2

C1

A2

C1

C2

C1

A2

A2

C1

C1

A2

C1

G P

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CENTRO DE TRABAJO

hasta

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Curso :

6Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA

MA



2

RELACIÓN DE ASISTENTES17/05/2021

2021Código  IAAP : I21J-GP40

Taller Práctico de Subastas Judiciales Electrónicas y de la Cuenta de Consignaciones

PRESENCIALTipo de curso :

INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICAOrganizado por :

MALAGAProvincia :

09/06/2021Fechas : 09/06/2021

NPrueba de Evaluación :

***4531**

***6753**

***7838**

***9334**

***9367**

D.N.I

REGUERO GARCIA, VIRGINIA

ROMERO GRACIANO, RAFAEL

RUIZ NAVAS, MARIA LUZ

RUIZ POZO, DAVID

SANCHEZ GARCIA, GLORIA

APELLIDOS Y NOMBRE

M

V

M

V

M

S

F

F

F

F

F

C

A2

A2

A2

A2

C1

G P

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CONSEJERÍA DE TURISMO, 
REGENERACIÓN, JUSTICIA Y 
ADMINISTRACIÓN LOCAL

CENTRO DE TRABAJO

hasta

19

15

16

17

18

19

Curso :

6Núm. horas :Núm. alumnos :

PROV

MA

MA

MA

MA

MA


