17/05/2021 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2021 I21J-GP40

Curso : Taller Práctico de Subastas Judiciales Electrónicas y de la Cuenta de Consignaciones

Tipo de curso : PRESENCIA L

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICA

Provincia : MALAGA

Fechas: 09/06/2021 hasta 09/06/2021

Prueba de Evaluación : N

Núm. alumnos : 19 Núm. horas : 6

	D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S C G P CENTRO DE TRABAJO	PROV
1	***9861**	CABELLO SANCHEZ, AMALIA	M F C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	MA
2	***3574**	CALVO GUERRERO, MARIA MERCEDES	M F C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MA
3	***8365**	CANO REGUERO, JOSE IGNACIO	V I A2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MA
4	***2226**	CUENCA CANTARERO, JUAN DAVID	V F C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	MA
5	***3441**	DIAZ SANCHEZ, AURORA	M F A2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	MA
6	***6567**	FERNANDEZ VALLEJO, ISABEL	M I C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	MA
7	***6102**	GALVEZ TAMAYO, CARMEN	M I C2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	MA
8	***8885**	HURTADO BOHORQUEZ, MARIA AFRICA	M F C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	MA
9	***8409**	JIMENEZ RAMIREZ, MARIA DE LOS ANGELES	M I A2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	MA
10	***2484**	JOVER APARICIO, MARIA LUISA	M F A2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	MA
11	***1635**	LOPEZ AGUILAR, MARIA JOSE	M I C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	MA
12	***6435**	MARTIN MAYORGA, MARTA	M F C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	MA
13	***0812**	PORRAS RUIZ, MANUELA GEMA	M F A2 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y A DMINISTRACIÓN LOCAL	MA
14	***2293**	RECA MORENO, NURIA OLGA	M F C1 CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MA

17/05/2021 RELACIÓN DE ASISTENTES

Código IAAP: 2021 I21J-GP40

Curso : Taller Práctico de Subastas Judiciales Electrónicas y de la Cuenta de Consignaciones

Tipo de curso : PRESENCIA L

Organizado por : INSTITUTO ANDALUZ DE ADMINISTRACION PUBLICA

Provincia : MALAGA

Fechas: 09/06/2021 hasta 09/06/2021

Prueba de Evaluación : N

Núm. alumnos : 19 Núm. horas : 6

D.N.I	APELLIDOS Y NOMBRE	S C G I	P CENTRO DE TRABAJO	PROV
15 ***4531**	REGUERO GARCIA, VIRGINIA	M F A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MA
16 ***6753**	ROMERO GRACIANO, RAFAEL	V F A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MA
17 ***7838**	RUIZ NAVAS, MARIA LUZ	M F A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MA
18 ***9334**	RUIZ POZO, DAVID	V F A2	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MA
19 ***9367**	SANCHEZ GARCIA, GLORIA	M F C1	CONSEJERÍA DE TURISMO, REGENERACIÓN, JUSTICIA Y ADMINISTRACIÓN LOCAL	MA